



**Henkel Polska Operations Sp. z o.o.**

---

## Informacje podstawowe

Adres	Stara Góra, skrytka pocztowa 24
Miejscowość	Stąporków
Kod pocztowy	26-220
Kraj	Polska
NIP	6390001498
Strona pracodawcy	<a href="https://www.henkel.pl/firma">https://www.henkel.pl/firma</a>

---

W Polsce firma Henkel działa od 1990 roku i jest obecna w dwóch obszarach biznesowych: Consumer Brands i Adhesive Technologies. Consumer Brands to dział oferujący środki piorące i czystości oraz kosmetyki do włosów (konsumenckie i profesjonalne dla salonów fryzjerskich). Dział Adhesive Technologies oferuje kleje, uszczelniacze i produkty zabezpieczania powierzchni.

Wiodące marki Henkla w Polsce to Persil, Silan, Somat, Schwarzkopf, Syoss, Nature Box, Loctite i Ceresit.

Firma posiada w Polsce 4 centra produkcyjne:

- zakład produkcyjny proszków i płynów do prania i półproduktów do produkcji detergentów w Raciborzu (woj. śląskie)
- zakład produkcji materiałów chemii budowlanej marki Ceresit w Stąporkowie (woj. świętokrzyskie)
- zakład produkcji materiałów chemii budowlanej marki Ceresit w Dzierżoniowie (woj. dolnośląskie)
- Centrum Impregnacji Próżniowej w Bielsku-Białej (woj. śląskie)

Pracując w Henkel, masz możliwość czerpania z solidnego dziedzictwa i pozycji w branży przemysłowej i produktów konsumenckich oraz codziennego dążenia do poprawy jakości życia. Jeśli uwielbiasz kwestionowanie istniejącego stanu rzeczy, dołącz do naszej społeczności ponad 50 000 pionierów z całego świata. Zespoły Henkel Adhesive Technologies pomagają odmieniać oblicze różnych branż przemysłu i zapewniają naszym klientom przewagę nad konkurencją, dostarczając kleje, środki uszczelniające i powłoki funkcyjne. Dzięki naszym cieszącym się zaufaniem markom, innowacyjnym technologiom i rewolucyjnym rozwiązaniom będziesz mieć wiele możliwości eksplorowania nowych ścieżek i rozwijania swoich umiejętności. Rozwijaj się razem z naszymi zorientowanymi na przyszłość spółkami o zróżnicowanej i bogatej kulturze i znajdź miejsce, w którym poczujesz się jak u siebie. Odcisnij swój ślad i zaangażuj się w zrównoważony

rozwój.

**Dare to make an impact?**